

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления																								
1	Директор учреждения социального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора учреждения социального обслуживания по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального обслуживания																								
8А, 9А	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10А, 11А, 12А, 13А, 14А, 15А, 16А, 17А, 18А, 19А, 20А, 21А, 22А, 23А, 24А, 25А, 26А, 27А, 28А, 29А, 30А, 31А, 32А, 33А, 34А, 35А, 36А, 37А, 38А, 39А, 40А, 41А, 42А, 43А, 44А, 45А, 46А, 47А, 48А, 49А, 50А, 51А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел социальной поддержки населения																							
52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53А, 54А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с населением																							
55	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56А, 57А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел по вопросам бухгалтерского учета и отчетности																							
59	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60А, 61А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Планово-экономическая группа																							
62	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации зданий и сооружений, материально-технического и хозяйственного обеспечения																							
64	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (должность) _____ (Подпись) _____ (Ф.И.О.)
Хмырова Н.Е. _____ 17.08.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Цыплакова А.И. _____ 17.08.2017 (дата)

Специалист по кадрам _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Максымова Н.Е. _____ 17.08.2017 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1910 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Дмитриев А.О. _____ 16.08.2017 (дата)

1923 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Киселев И.А. _____ 16.08.2017 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение социального обслуживания, 10-51 Социальный работник	Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с нормами.	Обеспечение СИЗ в соответствии с действующими нормами.			
Служба эксплуатации зданий и сооружений, материально-технического и хозяйственного обеспечения, 64 Водитель автомобиля	Организовать прохождение медицинского осмотра. Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с нормами.	Улучшение условий труда. Обеспечение СИЗ в соответствии с действующими нормами.			
Служба эксплуатации зданий и сооружений, материально-технического и хозяйственного обеспечения, 65 Уборщик служебных помещений	Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с нормами.	Обеспечение СИЗ в соответствии с действующими нормами.			
Служба эксплуатации зданий и сооружений, материально-технического и хозяйственного обеспечения, 66 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с нормами.	Обеспечение СИЗ в соответствии с действующими нормами.			

Дата составления: 16.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Хмырова Н.Е. _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ 17.08.2017 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист _____ Цыплакова А.И. _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ 17.08.2017 _____ (дата)

Специалист по кадрам _____ Максимова Н.Е. _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ 17.08.2017 _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1910 _____ Дмитриев А.О. _____ (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) _____ 16.08.2017 _____ (дата)

1923 _____ Киселев И.А. _____ (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) _____ 16.08.2017 _____ (дата)